o
wellness

LOBBY BAR

MENU

ZAMOWIENIA PROSIMY SKEADAC W LOBBY BAR WELLNES
BITTE GEBEN SIE IHRE BESTELLUNGEN AN DIE L. OBBY BAR WELLNESS

GODZINY OTWARCIA

NIEDZIELA - CZWARTEK
9:00 - 23:00

PIATEK - SOBOTA
9:00 - 24:00

OFFNUNGSZEITEN

SONNTAG - DONNERSTAG
9:00 - 23:00

FREITAG - SAMSTAG
9:00 - 24:00
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LOBBY BAR

NAPOJE CHEODZACE / KALTE GETRANKE

Woda Kropla Beskidu 330 ml 8,00 zi

gazowana / naturalna
Minerallwasser mit oder ohne Kohlensiure

Napoje chtodzace 250 ml 10,00 zi
Coca-Cola, Coca-Cola zero, Sprite, Fanta, tonic Kinley, Fuztea
Soki owocowe 200 ml 10,00 zi

pomaranczowy, jablkowy, zurawina, grejpfrutowy,
czarna pozeczka, bananowy,ananasowy, pomidorowy

Orangesaft, Apfelsaft,
Grapefruisaft, Ananasaft, Tomatensaft

Burn - napdj energetyzujacy 250 ml 12,00 zi
Energiegetrank

Sok ze $wiezych pomaranczy 200 ml 18,00 z1
Frisch gepresster Orangesaft

Sok ze Swiezych grejpfrutow 200 ml 18,00 z1
Frisch gepresster Grapefruisaft

Apfelsaftschore 300 ml 12,00 zi

woda gazowana, sok jabtkowy
Sprudelwasser, Apfelsaft

NAPOJE GORACE / WARME GETRANKE

Herbata 250 ml 12,00 zl
Kawa intencion 160 ml 13,00 zi
Espresso 40 ml 12,00 zi
Espresso Doppio 80 ml 17,00 z1
Capuccino*® 160 ml 16,00 z1
Latte macchiatto* 300 ml 18,00 zi
Cafe latte* 250 ml 17,00 zi
Kawa po irlandzku* 250 ml 26,00 zi
Bailey's kaffe* 250 ml 23,00 zi
Monte Cristo kaffe* 250 ml 26,00 zi
Gesta czekolada z bita $mietang* 150 ml 16,00 z1

Dicke Schokolade mit Schlagsahne

*alergen / Allergen - laktoza / Laktose w
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LOBBY BAR
APERITIF
Aperol 40 ml 14,00 zt
Jagermeister 40 ml 15,00 zi
Campari 40 ml 14,00 z1
Martini 40 ml 16,00 zi

bianco, extra dry, rosso, rosato

SZAMPANY I WINA MUSUJACE / SCHAMPANGGNER & SCHAUMWEINE

Pierre Larousse 200 ml 25,00 zi
Prosecco 200 ml 25,00 zi
Frederic Chopin 750 ml 85,00 zi
Moet Chandon Brut Imperial 750 ml 290,00 zi
Moet Chandon Rose Imperial 750 ml 350,00 zi

WINO BIALE / WERWEIN

Ventisquero Chardonnay Clasico 150 /750 ml 18,00 / 85,00 z
Parthenium Grillo/Pinot Grigio 150 /750 ml 18,00 / 85,00 zl
Baron de Ley 150 /750 ml 18,00 / 85,00 zt
Pellegrino 150 /750 ml 18,00 / 85,00 zl

WINO CZERWONE / ROTWEIN

Ventisquero Cabernet Clasico 150 / 750 ml 18,00 / 85,00 zi
Parthenium Nero d'avola/shiraz 150 /750 ml 18,00 / 85,00 zi
Via Rosale 150 / 750 ml 18,00 / 85,00 zi
Pellegrino 150 / 750 ml 18,00 / 85,00 zi

szampany zawieraja siarczyny

Schampagne antholten Sulfide @



ek

LOBBY BAR

WODKA / WODKA

Finlandia Vodka 40 /500 ml 14,00 / 130,00 zi
Finlandia smakowa 40 /500 ml 14,00 / 130,00 zi

Lime, Grapefruit, Mango, Cranberry
Blackurrant, Redberry

Sobieski Vodka 40 /500 ml 12,00 / 100,00 zi

Zubréwka 40 /500 ml 12,00 / 100,00 zi

Zotadkowa Gorzka 40 /500 ml 12,00 / 100,00 zi
CACHACA

Cana Rio 40 ml 16,00 zi

POLSKIE WODKI GATUNKOWE / POLNISCHER QUALITATSEODKA

Czysta wybuchowa 40 /500 ml 18,00 /180,00 zi
Wyjebongo Marakuja 40 /500 ml 18,00 /180,00 zi
Wyjebongo Granat 40 /500 ml 18,00 / 180,00 zi
Popcorn 40 /500 ml 18,00 /180,00 zi




*alergen / Allergen - laktoza / Laktose

%
LOBBY BAR

DRINKI / DRINKS
Aperol Spritz

Aperol, Prosecco, woda mineralna

Aperol, Prosecco, Mineralwasser

Sex on the beach

Wadka Sobieski, Malibu, likier brzoskwiniowy, sok pomaraficzowy i Zurawinowy

Wodka Sobieski, Malibu, Pfirsichlikor, Orangen und Granberry Saft

Margarita Strawberry

Tequila jose cuero, puree truskawka, syrop waniliowy, sok z cyt?ny, bols truskawka
Jose Cuero Tequila, Erdbeerpiiree, Vanillesirup, Zitrinensaft, Erdbeerbols

Mojito Marakuja

Puree marakuja, limonka, rum, mieta, woda gazowana
Passionsfruchtpiiree, Limette, Rum, Minze, Sprudelwasser

Pina Colada*

Bacardi Rum, syrop kokosowy, puree kokosowe, sok ananasowy, mleko, $mietanka
Bacardi Rum, Coconut Sirup, Coconut Puree, Ananassaft, Milch, Sahne

Whisky Sour

Jack Daniel’s, sok z cytryny, syrop cukrowy, angustura, biatko jajka
Jack Daniel’s, Zitronensaft, Zuckersirup, Angustura, Eiweif3
Whisky Pineapple

Amaretto, Jack Daniel’s, sok ananasowy, sok z cytryny

Amaretto, Jack Daniel’s, Ananassaft, Zitronensaft

Gin Fizz

Gin Gordon’s, syrop cukrowy, sok z limonki, woda gazowana
Gordon’s Gin, einfacher Sirup, Limettensaft, Sprudelwasser

Fresh Summer

Puree truskawkowe, Archer's, Amaretto, sok z cytryny
Erdbeerpiiree, Archer's Likor, Amaretto Likor, Zitronensaft

Woédka Sour
Finlandia, sok z cytryny, syrop cukrowy, angustura, biatko jajka
Finlandia, Zitronensaft, Zuckersirup, Angustura, Eiweil3

32,00 zi

28,00 zi

28,00 zi

28,00 zk

26,00 zi

25,00 z}

28,00 zi

28,00 zk

26,00 zi

23,00 zi

SOFT DRINKS/ ALKOHOLFREIE GETRANKE

Limonkowe szalenistwo

Fuzetea, syrop z limonki, mojito mint, sok z limonki
Fuzetea, Limetensirup, Mojito mint, Limonensaft
La Playa

Sok pomaranczowy, sok Zzurawinowy, syrop brzoskwiniowy
Orangesaft, Cranberrysaft, Pfirsichsirup

Blue Sky

Puree ananasowe, blue curacao, woda gazowana, sok z limonki
Ananaspiiree, Blue Curacao, Sprudelwasser, LImettensaft

puree truskawkowe, mleko, banan
Erdbeerpiiree, Milch, Banane

20,00 zi

18,00 zi

18,00 zi

20,00 zi

Shake*
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LOBBY BAR
P1woO / BIER
BECZKOWE / VOM FASsS
Zywiec 0.31/0.51
Zywiec biale 0.31/0.51
Zywiec Radler 0.51

Sprite, piwo lane zywiec
Sprite, lebendiges Bier vom Fass

BUTELKOWE / FLASHEN BIER

Zywiec bezalkoholowy 0.331
Zywiec Porter 051
Colberg niefiltrowany 0.51
Colberg Black 051
Zywiec APA 051
Zywiec IPA 0.51
Desperados 0,41
Heineken 0.331

LIKIERY / LIKORE

Chambord 40 ml
Advocat** 40 ml
Likier Bols 40 ml
Triple see, blue curacao, banan, truskawka

Cointreu 40 ml
Bailey's Irish cream 40 ml
Malibu 40 ml
Kahlua 40 ml
Sambuca 40 ml
Disaronno amaretto*** 40 ml
Krupnik 40 ml
Goldwasser 40 ml
Southern comfort 40 ml
Midori 40 ml

*alergen / Allergen - laktoza / Laktose
**alergen / Allergen - jajko / Eier

12,00 / 14,00 z}
13,00 / 16,00 zi
16,00 z1

11,00 zi
15,00 zi
16,00 zi
16,00 z1
15,00 zt
15,00 zi
14,00 zi
14,00 zi

18,00 zt
12,00 zt
13,00 z}

16,00 z1
14,00 zi
14,00 zi
15,00 zi
15,00 zi
15,00 zi
12,00 zi
13,00 zi
15,00 z1
15,00 zi

***alergen / Allergen - orzech / Nusse @




Stock 84

Metaxa 7*

Hennessy Very Special
Hennessy XO

Bacardi Superior
Bacardi Black

Gordon's
Bombay Sapphire

Jose Cuervo Silver
Jose Cuervo Reposado
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LOBBY BAR

COGNAC / BRANDY

RUM

GIN

TEQUILA

40 ml
40 ml
40 ml
40 ml

40 ml
40 ml

40 ml
40 ml

40 ml
40 ml

18,00 z}
22,00 zk
24,00 zi
90,00 z}

16,00 zi
16,00 zi

14,00 z}
16,00 z}

18,00 zk
18,00 z1
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LOBBY BAR

WHISKY

Jack Daniel's

Jack Daniel's Tennessee Honey
Gentelman Jack

Jack Daniel's Single Barrel
Woodford Reserve

The Benriach 10YO

The Glendronach Oryginal 12YO
Jim Beam

Chivas Regall

Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Gold Label
Ballantine's

Laphroaig 10YO

J.A Baczewski

Tullamore Dew

40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml

20,00 zt
20,00 z}
24,00 zt
32,00 zk
34,00 zt
30,00 z}
34,00 zt
18,00 z}
24,00 zt
24,00 zt
42,00 zt
18,00 z}
34,00 zt
20,00 z}
18,00 zt
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LOBBY BAR

PRZEKASKI / SNACKS

Salatka cezar z krewetkami 42,00 z1
Salata rzymska, krewetki, pomidor cherry, parmezan, grzanki, orzeszki pini
Romersalat, Garnelen, Kirschtomaten, Parmesan, Croutons, Sauce, Pinienkerne

Salatka cezar z kurczakiem 38,00 zi

Salata rzymska, filet z kurczaka, pomidor cherry, parmezan, grzanki, orzeszki pini
Romersalat, Hihnchenfilet, Kirschtomaten, Parmesan, Croutons, Sauce, Pinienkerne

Burger Classic 42,00 zi

Bulka broche, wolowina, salata, pomidor, czerwona cebula, ogérek konserwowy, sos
Brioche-Rolle, Rindfleisch, Salat, Tomaten, rote Zwiebeln, Gurke, Sauce

Burger Vege 42,00 zt

Bulka broche, kotlet roslinny, salata, pomidor, czerwona cebula, ogorek konserwowy, sos
Brioche-Rolle, Gemiiseschnitzel, Salat, Tomaten, rote Zwiebeln, eingelegte Gurke, Sauce

Kanapka Lobby + Frytki 35,00 zt

Chleb tostowy, salata, pomidor, cebula, ogorek konserwowy, wedlina, ser, jajko, kurczak, sos
Gerostetes Brot, Salat, Tomaten, Zwiebeln, Gurken, Aufschnitt, Kise, Ei, Huhn, Sauce

Frytki klasyczne 12,00 z1
klassische Kartoffelpommes

Frytki z batata 19,00 z1
klassische SiiRkartoffelpommes

Krewetki panierowane 39,00 zi

Panierte Garnelen

Panierowane frytki z kurczaka z sosami
Breaded chicken fries with sauces

Tatar wolowy z poledwicy 100g

Poledwica wolowa, cebula czerwona, ogorek konserwowy, kurki, jajko przepiércze, grzanka

Rinderfilet, rote Zwiebeln, eingelegte Gurken, Pfifferlinge, Wachtelei, Toast

Tatar z lososia 100g

Loso$, cebula, kapary, pomidor suszony, ogorek kiszony, grzanka
Lachs, Zwiebeln, Kaparen, getrocknete Tomaten, eingelegte Gurken, Toast

Grzanka
Pieczywo pszenne jasne
Leichtes Weizenbrot

Sos

ketchl)llp, majonez, bbq, 100 wysp, czosnkowy, tzacki, classic, mango, chili,
majonez weganski, rumolada, musztardowo-miodowy

Ketchup, Mayonnaise, BBQ, 100 Islands, Knoblauch, Tzacyki, Klassiker,
Mango, Chili, vegane Mayonnaise, Rumolada, Senf-Honig

DODATKI / ZUSATZ
Paluszki solone

Orzeszki nutki
orzeszki ziemne, karmel z chili, wasabi, miodowe
Erdniif3e, Chili Food, Wasabi, Honig

Orzeszki ziemne

31,00 zi

42,00 zi

38,00 zi

2,00 zi

3,00 zi

7,00 zi
6,00 zi

10,00 zi
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LOBBY BAR

CIASTA I DESERY / KUCHEN UND DESSERT

Jablecznik z gatka lodow**
Jablecznik, gatka lodéw, polewa, bita $mietana
Apfelwein, Kugel Eis, Topping, Schlagsahne

Tort czekoladowy**

Tort czzekoladowy, polewa, bita $§mietana
Schokoladenkuchen, Topping, Schlagsahne

Sernik toffi**
Sernik toffi, polewa, bita $mietana
Toffee Cheesecake, Topping, Schlagsahne

Sernik domowy**
Sernik domowy, polewa, bita $mietana
Hausegemachter Kisekuchen, Topping, Schlagsahne

Puchar lodéw z kompozycja mieszanych owocow*
Lody gatka, owoce, polewa, bita $mietana
Kugel Fis, Obst, Topping, Schlagsahne

Gorace maliny lub wisnie****
Maliny lub wiSnie w Zelu, lody gatka, polewa, bita §mietana
Himbeeren oder Kischen in Gel Kugeleis, Topping, Schlagsahne

Desery oraz przekaski serwujemy w godzinach 9:00 - 22:00
Desserts oder Snacks werben von 9:00 - 22:00 uhr Serviert

*alergen / Allergen - laktoza / Laktose
**alergen / Allergen - jajka, gluten / Gier, Gluten
***alergen / Allergen - jajka, laktoza, gluten / Eier, Laktose, Gluten

****alergen / Allergen - laktoza, orzech / Laktose, Nusse ga

26,00 zi

26,00 zi

24,00 zi

24,00 zi

26,00 zi

24,00 zi




